
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年９月２４日（木）にキラキッズ保育園において、地域貢献事業・次世代育成支援の

一環として本年４回目となる大型絵本の寄贈式を行いました。 

園児たちは、新しく贈られた大型絵本を目の前にすると目を輝かせ、興味津々の様子でした。お

礼にと“手作りカレンダー”のプレゼントもあり、心和む時間を過ごすことができました。 

これからも地域に根ざした活動を行ってまいりますので、ご支援・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

園児からの手作りカレンダー 


